[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
                             РЕШЕНИЕ

	17.11.2020

	  №  741/117

                                                    г. Дальнереченск
	О кандидатуре для назначения в состав территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 21 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 10.11.2020 № 240/1627 «Об утверждении перечня территориальных избирательных комиссий Приморского края», решением Избирательной комиссии Приморского края от 10.11.2020 № 240/1628 «О начале процедуры формирования территориальных избирательных комиссий Приморского края», территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:
1. Рекомендовать Избирательной комиссии Приморского края кандидатуру Петрова Виктора Анатольевича для назначения в состав территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края и разместить на официальном сайте Дальнереченского городского округа в разделе «ТИК города Дальнереченска».

Председатель комиссии

                          В.А. Петров

Секретарь комиссии

                          С.Н. Газдик